
 

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que 
institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. 

   
 

 

 

MUNICÍPIO DE ESPERANTINA / TO 
Instituído pela Lei Municipal nº 232, de 14 de Março de 2018 

ANO VIII Nº 249 ESPERANTINA  - TO quarta-feira, 2 de julho de 2025 

 

 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ....................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0175/2025 ..................... 1 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .............................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0174/2025 ..................... 1 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0175/2025 
 EXTRATO DE CONTRATO Nº 0175/2025, assinado em 
02/07/2025. Objeto: Contratação de empresa para prestação de 
serviços de reparo em linha branca, conforme termo de 
referência, para atender a demanda da Secretaria Municipal de 
Educação de Esperantina - TO. Processo Administrativo nº 
0140/2025. Modalidade: Dispensa sem Disputa nº 0103/2025. 
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº 
19.530.447/0001-09, CONTRATADO: ERINALDO G DA SILVA, CNPJ 
nº 49.127.057/0001-45. Valor Global: R$ 61.800,00 (sessenta e 
um mil e oitocentos reais). Vigência Inicial: 2 de Julho de 2025. 
Vigência Final: 31 de Dezembro de 2025.  

Esperantina - TO, 2 de Julho de 2025. 
 

Antonia Fabiana Albino de Almeida 
Secretária Municipal de Educação. 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0174/2025 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0174/2025, assinado em 02/07/2025. 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de 
reparo em linha branca, conforme termo de referência, para 
atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de 
Esperantina - TO. Processo Administrativo nº 0139/2025. 
Modalidade: Dispensa sem Disputa nº 102/2025. CONTRATANTE: 
Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ nº 11.440.035/0001-68, 
CONTRATADO: ERINALDO G DA SILVA, CNPJ nº 49.127.057/0001-
45. Valor Global: R$ 61.770,00 (sessenta e um mil e setecentos e 
setenta reais). Vigência Inicial: 2 de Julho de 2025. Vigência Final: 
31 de Dezembro de 2025.  

Esperantina - TO, 2 de Julho de 2025. 
 

Maria de Jesus Alves Leitão Queiroz 
Secretária Municipal de Saúde. 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SUMÁRIO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

Diário Oficial do Município 
Esperantina - TO . CEP: 77993-000 

Fone: (63) 3475-1132 
dom@esperantina.to.gov.br 
www.esperantina.to.gov.br 

 

MARIA ANTONIA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA 
Prefeita 

 
DEUMAR ALVES DOS SANTOS 

Vice Prefeito 
 

FRANCIMAR SOUSA DA SILVA 
Secretário de Finanças e Administração 

 

Diário Oficial  
 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20ESPERANTINA/DIARIO%20OFICIAL%20ESPERANTINA%20248.docx%23_Toc202386376
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20ESPERANTINA/DIARIO%20OFICIAL%20ESPERANTINA%20248.docx%23_Toc202386378

		2025-07-02T22:06:58-0300
	MAGNO DOS SANTOS:02211150136




